FAUUSP
Universidade de São Paulo
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

0
PORTARIA N' 26/2023

João Sette Whitaker Ferreira, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais, e

em complementação à Portaria N' 15/2023, designa a Comissão Coordenadora

Acadêmica junto à Seção Técnica de Audiovisual.

Compõem a referida Comissão Coordenadora Acadêmica

1 - Profa. Dra. Beatriz Piccolotto Siqueira Bueno -- Coordenadora Acadêmical

11 - Profa. Dra. Renata Mana de Almeida Martins - Vice-Coordenadora Acadêmica e

representante titular do AUHI

111 - Sra. Roselene A. dos Santos Vector de Moraes - Chefe da Seção Técnica de

Audiovisuall

IV - Profa. Dra. Nilce Cristina Aravecchia Botas - representante suplente do AUHI

V - Profa. Dra. Sara Minam Goldchmit - representante titular do AUPI

VI - Prbfa. Dra. Coice de Toledo Sanjar Mazzilli - representante suplente do AUPI

Vll - Profa. Dra. Fabiana Lopes de Oliveira - representante titular do AUTO

Vlll - Prof. Dr. João Carlos de Oliveira Cesar - representante suplente do AUTO

IX - Representante discente do curso de graduação em Arquitetura e Urbanismol

X - Representante discente do curso de graduação em Design e

XI - Representante discente da pós-graduação.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, estando revogadas demais

disposições em contrário.

São Paulo, 18 de maio de 2023

'EWI RFJOAOS

Diretor

Rua do Lago,876 Butantã
05508.080 São Paulo SP Brasil
www.fa u . usp .br